

Czytają nas za granicą

Dokończenie ze str. 1

Tu warto dodać, że nasza rodaczka chętnie włącza się w akcje charytatywne i społeczne organizowane w Pińczowie. Mocno wsparła koncert dla Olałka Adamskiego, a ostatnio przyłączyła się również do pińczowskiej „Szlachetnej Paczki”. Szacun.

Pani Kasia nie jest jedyną czytelniczką „Tygodnika Ponidzia” za granicami naszego kraju. Z radością donosimy, iż mamy swoich wiernych sympatyków także w Niemczech, Szwecji, Norwegii oraz za „Wielką Wodą”. Kanada, Argentyna, Chicago, Australia – wszędzie tam Polonia pochodząca z naszego pięknego regionu czyta „Tygodnik Ponidzia” i za naszym pośrednictwem wpiera szczytne akcje organizowane u nas z myślą o tych, którym nie wiedzie się najlepiej. Ten fakt napawa nas ogromną radością i satysfakcją.

Pani Kasi i całej czytającej nas Polonii bardzo dziękujemy za zdjęcia i miłe słowo, życząc jednocześnie w Nowym Roku wszystkiego najlepszego!

Redakcja „Tygodnika Ponidzia”

Smerfiki i uczniowie PNSP pomagają zwierzętom

Tradycją Niepublicznego Przedszkola „Smerfuś” i Pierwszej Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Busku-Zdroju stały się zbiórki darów dla psiaków z buskiego przytuliska. Już od najmłodszych lat wpaja się tu szlachetne wartości takie jak braterstwo i bezinteresowna pomoc.

15 stycznia kolejna tura artykułów potrzebnych w przytulisku trafiła do schroniska.

Podczas tej zbiórki udało się zebrać wyjątkowo dużo pożywienia. Specjalnie na potrzeby akcji w budynku szkoły i przedszkola wyodrębniono specjalny kącik, w którym każdego dnia przybywało coraz to nowych artykułów. Głównie była to karma sucha i mokra oraz kości dla psieków i inne smakołyki.

Dzieci i rodzice wiedzą jednak, jak trudna jest sytuacja zwierząt w schronisku, dlatego przyniosły też miski, zabawki oraz ciepłe koce dla psów, które zimą z pewnością się sprawdzą.

W trakcie roku szkolnego uczniowie PNSP angażują się również w inne formy pomocy zwierzętom, jedną z nich jest np. wyprowadzanie psów na spacer w ramach wolontariatu.

– W tego typu akcjach, w których chodzi o pomoc zwierzętom, zawsze chętnie biorą udział dzieci i rodzice. To zara-



zem doskonała lekcja przyrody, jak i wychowania. Dlatego staramy się cyklicznie przeprowadzać takie działania- deklaruje Anna Mazur, dyrektor szkoły i przedszkola. -Już od najmłodszych lat uczymy dzieci jak dbać o potrzebujących, jak organizować akcje pomocy i dlaczego powinniśmy dokarmiać zwierzęta w okresie jesienno-zimowym. Te wartości są umacniane dalej wśród uczniów PNSP, którzy dają przykład swoim młodszym kolegom jak wspólnie organizować tego typu akcje- dodaje dyrektorka.

To nie pierwsza tego typu akcja przeprowadzona przez „smerfińską” społeczność. Na początku grudnia, dzieci z PNSP przeka-

zały zebrane wcześniej produkty (warzywa, zboże, siano) dla zwierzęt leśnej. O ich wyjeździe do Lasu Winiarskiego pisaliśmy już w wydaniu nr 49 na str. 13 (z grudnia 2015r.).

Gratulujemy wspaniałej postawy!

/K/

OFERTA PRACY Firma Rogala poszukuje kandydatów na stanowisko **Sprzedawca - magazynier**

Wymagania: wykształcenie min. średnie, znajomość zagadnień branży budowlanej, umiejętność obsługi komputera (programy biurowe, magazyn, fakturowanie), prawo jazdy kat. B i gotowość do wyjazdów służbowych, samodzielność i odpowiedzialność, dobra organizacja pracy własnej

Obowiązki: pozyskiwanie klientów, przygotowywanie ofert handlowych, obsługa klienta, wystawianie dokumentów sprzedaży i magazynowych, prace załadunkowe

Oferujemy: Interesującą pracę w dynamicznej firmie, wysokie standardy pracy, wszelkie niezbędne narzędzia pracy

Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie CV na e-mail: kadry@rogala.com.pl lub na adres pocztowy: 36-107 Przylęk 3a, tel. 17 2277 123.

Skontaktujemy się z wybranymi kandydatami.

Debiut gimnazjalistów z Podgaja!

Samorządowe Gimnazjum w Podgajach nieodłącznie kojarzy się z pewną tradycją. W karnawale organizowany jest bal gimnazjalny z prawdziwego zdarzenia.

Przed laty pomyślany jako uroczysta forma zaprezentowania umiejętności uczniów, którzy wkrótce staną przed pierwszym poważnym wyborem. Z czasem zabawa odbywana w konwencji edukacyjnej, zyskała znamiona klasycznego balu debiutantów. Tak też było w tym roku. Dziewczęta i chłopcy przeistoczyli się w wytwornych, eleganckich młodych ludzi. Umiejętność doboru wieczorowych kreacji zaliczyli na szóstkę.

Bal był symbolicznym przejściem z dzieciństwa w dorosłość a obecni na uroczystości rodzice, mieli okazję po raz pierwszy zobaczyć swoje pociechy w zupełnie nowej roli.

Gości w osobach: Burmistrz Miasta i Gminy Busko-Zdrój – pan Waldemar Sikora, zastępca burmistrza ds oświaty – pan Henryk Radosz, zastępca burmistrza i przewodniczący Rady Rodziców – pan Tomasz Mierzwa, powitał dyrektor gimnazjum Stanisław Moskal. Nawiązując do tradycji przybliżył ideę balu. Dyrektor wyraził słowa wdzięczności dla

